שירות המבחן שבפיקוחו נמצא המשיב, יעקוב אחר הליך השתלבותו בעבודה ועמידתו בתנאי השחרור וידווח על כך, כמו
לאמור בהתאם .31.12.14 ליום עד המשפט לבית שיוגש נוסף בתסקיר הטיפולית, בקבוצה שילובו תהליך על גם

המשיב. מצב אחר מעקב דיון ייקבע הצורך פי ועל בתסקיר

המשיב יוכל לצאת לעבודה לאחר שתחתמנה הערבויות החדשות כאמור לעיל.

ניתנה היום, ט"ז חשוון תשע"ה, 09 נובמבר 2014, בהעדר
הצדדים.